Постановление администрации
городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
 от 20.02.2017 № 175

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого

помещения в нежилое помещение или нежилого помещения

в жилое помещение»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение
или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный
постановлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от
30.11.2015 №2223 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в
нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение» (в
редакции постановления администрации городского округа «Город Йошкар-
Ола» от 02.03.2016 № 305), следующие изменения:

а) в абзацах девятом и десятом пункта 2.10 слова «в Едином
государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним»
заменить словами «в Едином государственном реестре недвижимости»;

б) в пункте 2.12 слова «из Единого государственного реестра прав
на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «из Единого
государственного реестра недвижимости»;

в) в абзаце четвертом пункта 3.1 слова «в Управлении Федеральной
службы государственной регистрации, кадастра и картографии по
Республике Марий Эл о предоставлении сведений, содержащихся в Едином
государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним»
заменить словами «в орган регистрации прав о предоставлении сведений,
содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости»;

г) в пункте 3.14 подпункт 1.3 таблицы изложить в следующей
редакции:

«1.3. Направление   запроса   в   орган
регистрации  прав  о  предоставлении

сведений, содержащихся в    Едином

государственном реестре недвижимости

о правах заявителя и членов его семьи

на   имеющиеся   (имевшиеся)   у   них

объекты недвижимого имущества

В течение 3 рабочих
дней со дня получения
документов, указанных

в пункте 2.7.
Административного

регламента».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола»   в   информационно-телекоммуникационной   сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                         Е.Маслов